«____________________________________ МЕКТЕБІ »       КОММУНАЛЬНОЕ   ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК     МЕКЕМЕСІ         УЧРЕЖДЕНИЕ   «ШКОЛА ______________»
                                                                                                         ГОСУДАРСТВЕННОГО       УЧРЕЖДЕНИЯ

                  ХАТТАМА                                                               ПРОТОКОЛ

«___» __________  201____ года                                              №__
     қаласы                                         				   город

       Заседание экспертной комиссии по определению трудового стажа.

Председатель:                    директор школы                              _______________
Секретарь:                         делопроизводитель                          _______________
Член ЭК:                            зам. директора по УВР                    _______________

ПОВЕСТКА ДНЯ
          Об определении трудового стажа Ф.И.О., должность.
СЛУШАЛИ:
Ф.И.О. ознакомила комиссию с заявлением Ф.И.О.
ПОСТАНОВИЛИ:
          На основании записей в трудовой книжке утвердить Ф.И.О трудовой стаж __ год(а)  с «__» _______  201__ года.

Председатель:                                                                   ________________
Секретарь:                                                          		  ________________
[bookmark: _GoBack]Член ЭК:	________________